
2023 10. července28. týden

novinky

Nanoleaf



2023 | 28. týden | 10. července

PN
RRP
EAN

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

Nanoleaf  LED pásek, 
rozšiřující 2M

• dvoumetrový LED pásek pro rozšíření 
základní sady.

• pro správné fungování vyžaduje základní 
sadu

• vytvořte úžasné podsvícené osvětlení v 
jakékoli místnosti pomocí tohoto chytrého 
pásku LED Lightstrip s technologií Nanoleaf 
Matter, který mění barvy.

•  vyžaduje hub pro chytrou domácnost 
kompatibilní s technologií Matter pro 
požadovaný ekosystém a Thread router. 
Tyto požadavky mohou být splněny 
aktualizací hubu chytré domácnosti, který 
již máte doma.

Mezi příklady hubů chytré domácnosti 
kompatibilních s technologií Matter patří 
např:

• Apple HomePod mini, Apple TV 4K (2. 
generace) a (3. generace) Wi-Fi + Ethernet.

• Google Home Mini, Nest Mini, Nest Hub (1. a 
2. generace), Nest Hub Max

Příklady Thread routerů:

• Apple HomePod mini, Apple TV 4K (2. a 3. 
generace ) Wi-Fi + Ethernet

• Google Nest Hub (2nd gen), Nest Hub Max

• Nanoleaf Lines, Shapes & Elements

Systémové požadavky:

• Apple Home: iOS a tvOS 16.4. nebo novější 

• Google Home: iOS a iOS 4.0: 1 nebo novější, 
iOS již brzy

• Samsung SmartThings: Android OS 8.1 nebo 
novější, iOS 16.4 nebo novější

• Amazon Alexa: již brzy

Technické specifikace:

• Možnost zkrácení: Ano, sledujte značky řezu 
každých 13 palců

• Možnost prodloužení: 10 m (jas se snižuje v 
případ ě prodloužení delší než10 m).

• Průměrný jas: 2000 lumenů

• Maximální jas: 2200 lumenů

Barevné provedení:

• Teplota barev: 2700 - 6500K

• Konfigurace barevných kanálů: RGBCW

• Rozložení LED: 2835 2700K 42PCS/M, 2835 
6500K 42PCS/M, R.G.B. 21PCS/M

• Barevná schopnost: 16M+ (všechny odstíny 
bílé a barvy)

• Index podání barev (CRI): >80

• Světlo: 80lm/W@2700K

NF080E00-2LS
799,00 Kč
4897105331421

Nanoleaf Essentials LightStrip 
Expansion 2M

https://www.ingredieuropa.com/product/NF080E00-2LS


2023 | 28. týden | 10. července

PN
RRP
EAN

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

NF080K02-2LS
1449,00 Kč
4897105331445

Nanoleaf Essentials LightStrip 
Starter Kit 2M, Matter

Ovládání:

• Doba spuštění: 2 s

• Aplikace Nanoleaf: Ovládání 
prostřednictvím aplikace Nanoleaf (Android 
a iOS) pro mobilní telefon/tablet nebo 
prostřednictvím aplikace pro stolní počítače 
(nutný router)

• Hlasové ovládání: Apple Home, Google 
Home, Samsung SmartThings

• Využití ovladače: zapnutí/vypnutí, změna 
jasu nebo přepínání barev.

• Možnost stmívání: Ano (přes ovladač, 
aplikaci nebo hlas)

• Rozsah stmívání: 1% - 100%

• Komunikační protokol: Thread; Bluetooth 
(není nutný hub)

• Kompatibilní Thread routery: Nanoleaf 
Lines, Nanoleaf Shapes a Nanoleaf 
Elements (vyžaduje firmware verze 8.5.0+).

Následující kompatibilní huby inteligentní 
domácnosti Matter (ovladače Matter) slouží 
také jako Thread Border Routers:

• Apple: Apple HomePod mini, Apple 
HomePod, Apple TV 4K (2. generace a 3. 
generace WiFi + Ethernet 128GB model).

• Google: Nest Wifi Pro (Wi-Fi 6E), Nest 
Hub (2. generace), Nest Hub Max. Další 
informace

• SmartThings 2018 Hub (IM6001-V3P01) a 
Aeotec Smart Home Hub. 

• Max počet žárovek spárovatelných přes 
Bluetooth: 5 pro nejlepší výkon. Limit pro 
současné ovládání se liší v závislosti na 
mobilním zařízení a aktuálně připojených 
zařízeních Bluetooth.

• Max. počet žárovek spárovatelných 
prostřednictvím Thread: Neomezeně. S 
více než 20 zařízeními může dojít ke snížení 
výkonu.

Výkon:

• Výkon: 23 W pro 2 metry (max. výkon PSU 30 
W)

• Výkon v pohotovostním režimu: 0,23 W

• Vstup: 100V-240V AC, 50/60Hz

• Životnost: 15 000 hodin

• Teplota: -10 ? až 40 ??

• Vlhkost: 10 % až 90 %

Balení obsahuje:

• 1x 2m Matter LED pásek

• 1x ovladač

• Napájení

https://www.ingredieuropa.com/product/NF080K02-2LS

	Tlačítko 9012: 
	Tlačítko 9013: 


